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Kurskod: PSGA86
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Termin: VT-22
Startvecka: 202213
Slutvecka: 202222
Studietakt: 50%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 14

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 52

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Vidare omstrukturering av inspelade föreläsningar behövs för att anpassa till ny kurslitteratur.
Studenterna
ser också gärna att anknytning introduceras på ett tidigare stadie i kursen, denna del uppskattas
mycket. För
att minska ojämn arbetsbörda mt slutet av kursen kan inlämningsuppgift kortas ned i omfattning och
hemtenta fortsatt nämnas och finnas tillgänglig tidigt i kursen för att påminna studenter om att
avsätta tid för
denna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-08-25

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Utvecklingspsykologi, 7.5 hp (PSGA86)
Kursansvarig: Mattias Johansson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenterna är generellt mycket nöjda med kursen. Speciellt lyfts föreläsningarna som mycket bra.
Vid detta tillfälle för kursen var det en nyanställd lärare som tog hand om kursen. Då det var redan
förinspelade föreläsningar fick läraren mest administrera, organisera och rätta tentor och inlämningar. I och
med att föreläsningarna iinte var helt uppdaterade med litteraturen (även om litteraturen täcker samma
område) kan det varit lite glapp här som kan behöva förändras till nästa år. 
Under ID-seminarierna uttryckte många studenter att de var mycket nöjda med kursen och att de upplevde
att de kunde tillämpa kunskaperna från kursen på arbete och fritid. 
Då det var endast 14 av 52 som fyllde i utvärderingen behöver detta beaktas vid bedöming av analysen. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Redan i förra årets förändringsförslag föreslogs att föreläsningarna skulle ändras då litteraturen är ändrad.
Det kom en del kritik från studenter om detta. Detta behöver göras till nästa år. 
Förutom ID-seminariet, erbjöds ett tillfälle då studenter kunde ses på zoom med läraren för att diskutera
moment i kursen. Endast några få studenter var med på detta. Fundera på till nästa år hur fler kan lockas till
detta. Då de flesta som gjorde utvärderingen och från ID-seminarierna var mycket nöjda kan det generella
upplägget ligga kvar. 

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


